
Fairwind 

R-410AR-410A

Prodejce:

Dovozce: KLIMA RAPID, spol. s r.o.  /  Libušská 826/227a  /  142 00 Praha 4
Tel: +420 244 472 731  /  ZELENÁ LINKA   800 100 343
E-mail: obchod@klimarapid.cz  /  www.klimarapid.cz

Model MS12FU-09HRDN1-QRC8GW

Výkony

Elektrické parametry

Provozní parametry

Vnitřní jednotka

Venkovní jednotka

Rozměry

Aplikace

Specifikace zařízení

9000 (4430 až 10980)

2,6 (1,3 až 3,2)

9500 (3450 až 11780)

2,8 (1,1 až 3,5)

230

144 až 1240

175 až 1230

0,63 až 5,39

0,76 až 5,35

9,0

10

CYKY 3x1,5

5,6

3,8

A+

650/560/450

31/38/40

56

6/10

25

10

0,8

800x275x188

780x540x250

7,5/28

865x350x265

910x585x335

(-15 až 50 / -15 až 30)

22

MS12FU-12HRDN1-QRC8GW MS12FU-18HRFN1-QRC8GW MS12F-24HRDN1-QRC8W

InverterInverter

Btu/h

kW

Btu/h

kW

V, 50 Hz

W

W

A

A

A

A

kabel

W/W

W/W

m3/h

dB(A)

dB(A)

mm

m

m

kg

mm

mm

kg

mm

mm

 °C

m2

Výkon chlazení

Výkon topení

Napětí

Elektrický příkon chlazení

Elektrický příkon topení

Elektrický proud chlazení

Elektrický proud topení

Elektrický proud maximální

Jistič charakteristiky "C" 

Elektrické napájení k venkovní jednotce

SEER

SCOP

Energetická třída

Průtok vzduchu vnitřní (max./stř./min.)

Hladina akustického tlaku v 1m (max./stř./min.)

Hladina akustického tlaku v 1m (max.)

Připojovací potrubí (kapalina/plyn)

Max. délka chladivového potrubí

Max. převýšení  jednotek

Množství chladiva R410a

Vnitřní jednotka (Š x V x Hl.)

Venkovní jednotka  (Š x V x Hl.)

Hmotnost vnitřní/venkovní

Rozměry balení vnitřní  (Š x V x Hl.)

Rozměry balení venkovní  (Š x V x Hl.)

Provozní rozsah venkovních teplot (chlazení/topení)

Plocha místnosti do

12000 (4820 až 14640)

3,5 (1,4 až 4,3)

12500 (3350 až 15500)

3,7 (1,0 až 4,5) 

230

139 až 1650

177 až 1620

0,6 až 7,17

0,77 až 7,04

11,5

16

CYKY 3x2,5

5,6

3,8

A+

650/560/450

31/39/43

56

6/10

25

10

0,95

800x275x188

780x540x250

7,5/27,2

865x350x265

910x585x335

(-15 až 50 / -15 až 30)

30

17500 (6500 až 20120)

5,1 (1,9 až 5,9) 

18000 (4350 až 21240)

5,3 (1,3 až 5,9)

230

157 až 2270

191 až 2220

0,68 až 9,87

0,83 až 9,65

12,5

16

CYKY 3x2,5

6,1

3,8

A++

750/500/480

32/34/44

59

6/12

30

20

1,25

940x275x205

760x590x285

9/34,5

1015x350x265

887x645x355

(-15 až 50 / -15 až 30)

42

22000 (7450 až  24200)

6,5 (2,2 až 7,1)

25000 (5460 až 29500)

7,3 (1,6 až 8,6)

230

204 až 2730

293 až 3090

0,89 až 11,87

1,27 až 13,43

13,5

16

CYKY 3x2,5

5,9

3,8

A+

1100/970/800

40/47/50

60

10/16

30

20

1,95

1045x315x235

845x700x320

12,5/47

1135x315x395

965x755x395

(-15 až 50 / -15 až 30)

53


